ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:            /UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Ba Thành, ngày          tháng 12 năm 2023

V/v rà soát diện tích, đăng ký đối

tượng thực hiện trồng rừng thay

thế năm 2024 trên địa bàn xã

Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 2849/UBND ngày

14/12/2023 về việc rà soát diện tích, đăng ký đối tượng thực hiện trồng rừng thay

thế năm 2024 trên địa bàn huyện; UBND xã Ba Thành báo cáo như sau:

Qua rà soát, hiện nay trên địa bàn xã Ba Thành không có rừng trồng thay

thế và đối tượng thực hiện trồng rừng thay thế.

Trên đây là rà soát diện tích trồng rừng thay thế trên địa bàn xã Ba

Thành; Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu VT.(KLĐB)

           CHỦ TỊCH

             Phạm Thị Minh Đôi

		2023-12-15T16:14:08+0700

		2023-12-18T14:01:55+0700

		2023-12-18T14:01:55+0700

		2023-12-18T14:01:55+0700